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DÉPART:

Stationner au Parc Lorraine

18 Boul de la Bourbonne,

Lorraine, QC.

A. STATIONNEMENT  DÉPART

ALTERNATIF

B. TOILETTE

C. TOILETTE   HÔTEL DE VILLE DE

BLAINVILLE

D. TOILETTE

E. DINER

F. TOILETTE



F18_Lorraine--St-Jerome

0.0 Start of route 0.0

0.0 Prendre à gauche sur Boul de la Bourbonne 0.4

0.4 Prendre à droite sur Boulevard de Gaulle 0.9

1.3 Tourner à gauche sur Rang Saint-François 1.6

2.9 Continuer sur Rue de Montauban 0.4

3.3 Prendre à droite sur Boul de Fontainebleau 1.9

5.1 Prendre à droite sur Rue de Rochefort 0.6

5.7 Prendre à droite sur Rue de la Sarre 0.4

6.1 Prendre à droite sur Rue de Gatineau 0.8

6.9 Prendre à droite sur Chemin de la Côte-Saint-Louis E 0.0

6.9 Tourner à gauche 0.0

6.9 Tourner à gauche 0.5

7.4 Prendre légèrement à droite sur Chemin de la Côte-Saint-Louis E 0.3

7.7 Prendre à droite sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 2.3

10.1 Prendre à droite sur Boulevard de la Seigneurie E 0.0

10.1 Prendre à gauche sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 1.1

11.2 Rester sur la file de gauche pour continuer sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 0.9

12.1 Tourner à gauche pour rester sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 1.7

13.8 Tourner à gauche pour rester sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 2.1

15.8 Tourner à droite pour rester sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 0.2

16.1 Prendre à gauche sur Rue Charles 0.0

16.1 Prendre à droite sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 0.4

16.5 Tourner légèrement à gauche pour rester sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 0.2

16.6 Tourner à droite pour rester sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 4.7

21.3 Prendre légèrement à droite sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 1.8

23.2 Prendre à droite sur Rue du Boisé 0.2

23.3 Prendre à gauche sur P'tit Train du N 1.3

24.6 Prendre à gauche sur Boul. St.-Antoine 0.0

24.6 Prendre à droite sur P'tit Train du N 0.4

25.0 Prendre à droite sur 9e Rue 0.0

25.0 Prendre à gauche sur P'tit Train du N 0.7

25.7 Tourner à gauche pour rester sur P'tit Train du N 0.7

26.4 Tourner légèrement à gauche pour rester sur P'tit Train du N 0.1

26.4 Tourner légèrement à droite pour continuer sur P'tit Train du N 0.8

27.3 Tourner légèrement à gauche pour rester sur P'tit Train du N 0.1

27.3 Rester sur la file de droite pour continuer sur P'tit Train du N 0.7

28.0 Tourner à droite pour rester sur P'tit Train du N 0.7

28.7 Prendre à gauche sur P'tit Train du N 0.4

29.1 Prendre à gauche sur Boul. St.-Antoine 0.0

29.1 Prendre à droite sur P'tit Train du N 1.3

29.1 kilometers.  +48/-47 meters



30.4 Prendre à droite sur Rue du Boisé 0.2

30.5 Prendre à gauche sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 1.8

32.3 Prendre légèrement à gauche sur Rang Sainte Marguerite 0.0

32.4 Prendre à droite sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 4.7

37.1 Tourner à gauche pour rester sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 0.2

37.2 Tourner légèrement à droite pour continuer sur Parc linéaire des Basses-Laurentides 0.4

37.6 Prendre à gauche sur Rue Charles 0.0

37.6 Prendre à droite sur Rue Félix Leclerc 0.1

37.7 Prendre à droite sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 0.2

37.8 Tourner à gauche pour rester sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 2.1

39.9 Tourner à droite pour rester sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 0.9

40.9 Tourner légèrement à droite pour continuer sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 0.7

41.6 Tourner à droite pour rester sur Parc Linéaire des Basses-Laurentides 2.0

43.6 Prendre à droite sur Boulevard de la Seigneurie E 0.0

43.6 Prendre à gauche sur Boulevard de la Seigneurie E/<wbr/>Parc linéaire des Basses-Laurentides 2.4

45.9 Prendre à gauche sur Chemin de la Côte-Saint-Louis E 0.3

46.3 Tourner légèrement à gauche 0.5

46.8 Tourner à droite vers Chemin de la Côte-Saint-Louis E 0.0

46.8 Prendre à droite sur Chemin de la Côte-Saint-Louis E 0.0

46.8 Prendre à gauche sur Rue de Gatineau 0.8

47.6 Prendre à gauche sur Rue de la Sarre 0.4

48.0 Prendre à gauche sur Rue de Rochefort 0.6

48.5 Prendre à gauche sur Boul de Fontainebleau 1.9

50.4 Prendre à gauche sur Rue de Montauban 0.4

50.8 Continuer sur Rang Saint-François 1.6

52.4 Prendre à droite sur Boulevard de Gaulle 1.0

53.3 Prendre à gauche sur Boul de la Bourbonne 0.4

53.8 End of route 0.0

24.7 kilometers.  +13/-20 meters


